
























































































Revoluční 26, 401 11 Ústí nad Labem 

IČ 25013891, zapsaný v obchodním rejstříku 

Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 945 

Doručovací adresa 

Jateční 426, 400 19 Ústí nad Labem 

 

 

1/ 1 
 

 

vaše značka:  
naše značka:  /15 / /  
vyřizuje:   
telefon:     
datum:  30. března 2015  
 

 

 

 

 

Odpověď na žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 

k informacím 

 

Vážený pane , 

dne 19. března 2015 nám byla doručena Vaše žádost o poskytnutí informace  
dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím. 

Žádáte nás o poskytnutí smluv, které Dopravní podnik města Ústí nad Labem a.s. uzavřel na službu 
SMS jízdenek. V příloze Vám zasíláme smlouvy a dodatky, které byly do dnešního dne uzavřeny a pode-
psány se společnostmi TELTICKET-CZ s.r.o. a Erika, a.s.. Veškeré dokumenty vlastníme pouze ve formá-
tu pdf. 

V souvislosti s poskytováním informací je žadatel povinen uhradit náklady spojené s poskytnutím 

požadované informace. Náklady na poskytnutí výše uvedených informací činí 830 ,- Kč. S ohledem 

na informační politiku naší společnosti však na úhradě uvedené částky netrváme.  

S pozdravem                                             

 
 
 
 
                                                                                                                 -------------------------------------------------------------- 

Jana Dvořáková 

             sekretářka ředitele společnosti 
 
Přílohy: 

- Smlouva o obchodní spolupráci uzavřená se společností TELTICKET-CZ s.r.o. 
- Dodatek č. 1 ke Smlouvě o obchodní spolupráci uzavřený se společností TELTICKET-CZ s.r.o. 
- Dohoda o narovnání uzavřená se společností TELTICKET-CZ s.r.o. 
- Smlouva o obchodní spolupráci uzavřená se společností Erika, a.s. 
- Smlouva o obchodní spolupráci – Dodatek č. 1 - uzavřený se společností Erika, a.s. 
- Smlouva o obchodní spolupráci – Dodatek č. 2 - uzavřený se společností Erika, a.s. 
- Smlouva o zpracování osobních údajů uzavřená se společností Erika, a.s. 

 

Vážený pan 

 

 

 

 

 


	Stránka 1
	Stránka 2
	Stránka 3
	Stránka 4
	Stránka 5
	Stránka 6
	Stránka 7
	Stránka 8
	Stránka 9
	Stránka 10
	Stránka 11
	Stránka 12
	Stránka 13
	Stránka 14
	Stránka 15
	Stránka 16
	Stránka 17
	Stránka 18
	Stránka 19
	Stránka 20
	Stránka 21
	Stránka 22
	Stránka 23
	Stránka 24
	Stránka 25
	Stránka 26
	Stránka 27
	Stránka 28
	Stránka 29
	Stránka 30
	Stránka 31
	Stránka 32
	Stránka 33
	Stránka 34
	Stránka 35
	Stránka 36
	Stránka 37
	Stránka 38
	Stránka 39
	Stránka 40
	Stránka 41
	Stránka 42
	Stránka 43
	Stránka 44
	Stránka 45

